令和４年２月吉日

会員各位

一般社団法人東京都病院薬剤師会

会長  林   昌 洋

令和４年度専門領域薬剤師養成研究会の募集案内について

 東京都病院薬剤師会では平成１５年度より質の高い医療に貢献できる薬剤

師を目指して専門領域別の研究会を開催しており、毎年大変ご好評をいただ

いております。

令和４年度の募集案内は下記の通り行う予定です。

 なお、募集要項は郵送を廃止し、当会ホームページの掲載のみといたしま

すので、ご了承ください。

・募集領域：全 10領域

※以下の研究会は令和４年度の開催はございません。

・輸液･栄養領域薬剤師養成研究会（配合変化･輸液ﾗｲﾝ･ﾌｨｼﾞｶﾙｱｾｽﾒﾝﾄ）

※臨床推論研究会も同時に募集をいたします。

・募集要項掲載開始日：３月３日（木）

・申込受付期間：３月１１日（金）12：00～３月１７日（木）15：00

・申込および受講者決定方法：

当会ホームページから受付を行い、定員を超えた研究会については、

抽選で受講者を決定いたします。

・注意事項：

１）申込時点で、当会会員登録のない方の申込は受け付けません。

現在、会員登録のない方で申込をご希望の方は、申込受付期間

までの会員登録をお願いいたします。

２）令和４年度は Web配信で開催予定です。募集要項の「注意事項」を

ご確認のうえお申し込みをお願いいたします。